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Årsmelding 2024 
 
Madlaspeiderne 
Daglig leder: Jane Dorner 
Speiderhus: Revheimsveien 126 
Postadresse: 4043 Hafrsfjord 
Telefon: 916 57 010  
E-post: post@madlaspeiderne.no 
Hjemmesider: www.madlaspeiderne.no 
Regnskapsfører: Jane Dorner 
Revisor: Marion Kjellesvik 
 
 
Styret: 
Valgt for 2 år på årsmøte mars 2023: 
 
Styreleder Torstein Hafsøe. Har også representert Madla i Frikvarter styret og vært styreleder i 

Frikvarteret  
Styremedlemmer: Per Eivind Solum (Gruppeleder) 
   Mari Øsebak 
   Karl Mathias Moberg 
   Trond Østreborge 
   Ask Støre. (roverlags leder. Valgt i 2024) 
 
Styret i Madlaspeiderne har hatt 3 møter i 2024.   
Styret har behandlet følgende saker.  

- Økonomi Madlaspeiderne.  
- Speiderbase i Speidermarka 
- Søknader til Madla bydelsutvalg og Sparebankstiftelsen 
- Planlegging og gjennomføring av årsmøte 2024 
- Gruppeleir og sommerleir 
- Ledertrening 
- Satsing på rovere som unge ledere. 

 
 
- Ansatte 
Jane Dorner har vært ansatt i hel stilling. Arbeidsoppgaver har vært daglig leder for Madlaspeiderne hvor hun 
blant annet har koordinert de frivillige lederne og utarbeidet programmer for speiderarbeidet. I tillegg har hun 
vært prosjektansvarlig for prosjektet ”læring gjennom friluftsliv” hvor målgruppen har vært barn og familier i 
Madla og Storhaug/Hundvåg bydel med lav inntekt. Prosjektet er finansiert gjennom BUFdir sin Nasjonale 
tilskuddsordning mot barnefattigdom.  
 
 
Medlemmer  
  2024 2023   2022  2021   
Madla speidergruppe       216   247     233    245  
 
              
Eiendommer 
 
- Madla speiderhus.  
Vesterlen Krets og Rovernes Beredskapsgruppe har vært leietakere hele året og fra høsten har også Rogaland 
jæger og fisk vært leietaker. Vedlikehold i og rundt huset er blitt utført med flere dugnader. Huset blir vasket 
på dugnad hver uke. Utover mange speideraktiviteter har huset blitt brukt til bursdagsfeiringer, 
skolearrangement og tv aksjonen. 
 
 
- Speidermarka 
Basen er et fast møtested for Madlaspeidere og andre som ønsker å ha aktiviteter i speidermarka. Turgåere kan 
gå inn og ta pause der og basen kan bookes for arrangementer på nettsiden Aktiv-kommune.no. Basen har 
gjennom hele året vært veldig mye brukt av mange forskjellige lag og organisasjoner samt private. Frilager har 
også et lager der for årer og redningsvester til kanopadling. 
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- Speiderbrygga 
Gapahuken ved Speiderbryggen har vært flittig brukt av speiderne og av foreningen Jeger og Fisk. I tillegg har 
mange andre brukt gapahuken for uteaktiviteter og barnebursdager. Gapahuken er også flittig brukt av turgåere 
langs turstien ved Hafrsfjord.  

- Madlatun leirsted, Brekko 
Området har gjennom 2024 vært brukt av Madlaspeidere i alle aldrer og i tillegg vært utleid til speidere fra 
andre speidergrupper. Hytten og området gir en perfekt ramme rundt patruljeturer hele året. 
 
- Oltesvik leirsted  
Madlaspeiderne disponerer fortsatt et større leirområde samt en mindre hytte i Oltesvik. Leirstedet brukes hvert 
år til gruppeleir og andre speiderturer. 
 
 
Madla speidergruppe 
 
- Beverne 
Det har i 2024 vært 2 beverkolonier. Med møtedag onsdag og torsdag. Begge enheter har hatt en god økning i 
antall speidere og ledere. 
Beverenhetene har gjennomført ukentlige møter og begge beverkoloniene har vært på overnattingsturer.  
 
- Flokk  
Det har i 2024 vært to flokk-enheter med møtedag onsdag og torsdag. Det har totalt vært rundt 45 speidere i 
flokk alder. Det har vært gjennomført ukentlige møter og Flokkene har vært på en overnattingstur både vår og 
høst samt gruppeleir. Det har i 2024 vært mange og god leder resurser i Flokk og lederne har vært engasjerte og  
Laget godt program og gode turer.  
 
-Tropp: 
I 2024 har stifinner og vandrer tropp fungert sammen som Tropp. Lite speidere i ungdomsskole alder har vært 
grunnen til dette.  
Det har vært en Tropp onsdag og en Tropp torsdag med til sammen rundt 45 speidere. Troppene har vært på 
vintertur, kanotur, gruppeleir og besøkt Vanncampen ved Preikestol hytta. Begge troppene har også hatt 
speidere med på Kretsbannerkonkurransen.  
Det har i 2024 vært en førerpatrulje som har vært ledet av Vilde Øsebak og Selma Lindtner. De har hatt 3 møter 
pr. halvår og en tur til Frikvarteret på høsten. De har planlagt og gjennomført patruljemøter i troppene.  
 
- Rovere i Madla speidergruppe. 
Roverlaget har gjennom 2024 vært aktive med faste møter hvor de har jobbet med merker. På høsten tok de 
også initiativ til å gjøre dette i lag med andre rovere fra andre speidergrupper.  
5 rovere har vært aktive som ledere i 2023. De har påtatt seg lederansvar i Flokk og Tropp.  
De har også deltatt på roveraktiviteter arrangert gjennom kretsen og er aktive i speidernes beredskap.  
 
Svømmegruppe 
Madla speidergruppe har både i vår og høstsemesteret hatt svømmetrening på Revheims skole. Vi har på våren 
hatt 1 ½ time til rådighet hver mandag.  
Foreldre har stilt opp og trent svømming med speidere som ikke kunne svømme 200 m. Vi har i år hatt veldig 
gode svømmetrenere med erfaring innen svømmeopplæring som har utviklet svømmetreningen til et enda bedre 
tilbud. 
 
 
Samarbeid 
Madlaspeiderne har også i 2024 hatt et bra samarbeid med de øvrige gruppene i Stavanger. Blant annet har vi 
vært med på flaggheis i Stavanger sentrum på 17. mai og deltatt på diverse samarbeidsmøter via kretsen. 
Vi har også et tett samarbeid med Frilager.no hvor vi deltar både som leverandør av utstyr og bruker. 
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Vesterlen krets 
Per Eivind Solum har som Madlaspeider deltatt i ledertreningen i kretsen. Gunvor Opland og Tor Inge Berge har 
vært aktivt med i driften av speidermuseet. En del nye og gamle ledere har deltatt på ledertrening i kretsen. En 
del ledere og unge ledere har i tillegg deltatt i utarbeidelse av innspill til Norges speiderforbund for 
langtidsplanene som ble vedtatt høsten 2024.  
 
Stavanger kommune 
Vi har fått driftstilskudd og sekretærtilskudd fra Stavanger kommune. Dessverre har disse tilskuddene blitt 
mindre og mindre de siste årene og vi må stadig vekk finne nye inntektskilder.  
Vi har hatt et godt samarbeid med flere etater i kommunen i løpet av året. Bl.a. parksjefen med bruk av 
områder ved Store Stokkavann, Hafrsfjord og i Brekko.  
 
 
Barne-ungdoms- og familiedirektoratet. 
Madlaspeiderne fikk også i 2024 midler fra Bufdir til gjennomføring av familieferie for lavinntekts og 
minoritetsnorske familier. Tilskuddet gis over en treårs periode og sikrer oss kontinuitet i prosjektet vårt. 
Vi har gjennomført en vinterferie uke og tre sommerferieuker i 2024. for rekrutering av familier har vi hatt ett 
tett samarbeid med NAV   
Søknad på nye midler over en ny treårsperiode er sendt i desember 2024 
 
Madla bydelsutvalg 
Vi har i 2024 søkt bydelsutvalget om penger til bytte av våre gamle lysarmaturer til nye led lys, men dessverre 
fått avslag.  
 
Sparebankstiftelsen SR bank 
I 2023 har vi søkt SR-bankstiftelsen om midler til bytte av våre gamle lysarmaturer til nye led lys, men dessverre 
fått avslag.  
 
Media 
Nordvesten er bydelsbladet for Madla bydel. Madlaspeiderne har en avtale om å bidra med redaksjonelt stoff og 
bilder fra speideren til hvert blad. Nordvesten har dermed gitt oss en kanal for å fortelle om speiderarbeidet til 
alle innbyggerne i bydelen. 

 
Facebook 
Madlaspeiderne har egen Facebook side som brukes til formidling av nyheter, arrangementer og deling av bilder 
fra speidermøter og turer. Siden har rundt 950 følgere. 
 
 
 
Sluttord: 
 
Når dette skrives er vi allerede i 2025, Friluftslivets år. Det er flott at hele Norge skal tenke mer på friluftsliv, 
mens for oss speidere er jo hvert år et friluftsliv-år!  
 
Slik var det også i 2024. Vi kan se tilbake på enda et år med stor aktivitet i Madla Speidergruppe. Hver onsdag og 
torsdag har vi hatt speidermøter. Jeg blir oppriktig imponert de gangene jeg får komme på besøk på møtene og 
se aktive og flinke speidere.  
 
Speidermøter er greie nok, men det er på tur og på leir det virkelig er kjekt å være speider! Det er flott å se at 
vi får arrangert de turene og leirene vi ønsker. Det er ikke alltid lett for hverken speidere eller ledere å 
prioritere, men husk: Mange angrer på turen eller leiren de gikk glipp av, men veldig få angrer på den de var 
med på! 
 
Flinke speidere kommer ikke av seg selv. Tusen takk til alle ledere som bruker fritiden sin til å gi barn og unge et 
meningsfylt tilbud. Noen av dere er foreldre uten tidligere speidererfaring, andre har vært speidere selv, og så 
har vi selvsagt våre unge ledere roverne. Til sammen blir det en fantastisk ledergruppe. Dere er gode!  
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Også i 2024 har Jane vært den som har holdt i trådene og sørget for at all aktiviteten har vært mulig. I tillegg 
har hun skaffet oss betydelige inntekter gjennom søknader til ulike hold. For ikke å snakke om den fantastiske 
innsatsen hun har levert for Frikvarteret. Tusen takk til deg, Jane! 
 
Til slutt vil jeg takke resten av styret for godt samarbeid gjennom året. 
 
Per Eivind Solum 
Gruppeleder 
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